Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Бейский детский сад «Ромашка»
Приказ

от 27.07.2023 г.                                                                                                                    № 23
«Об организации деятельности консультационного пункта

в МБДОУ «Бейский д/с «Ромашка» на 2023-2024 учебный год»

         На основании  п. 3 ст. 64 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. No 273-ФЗ

Приказываю:
1. Продолжить деятельность обеспечивающую предоставление методической, педагогической,  диагностической и консультативной помощи без взимания платы в условиях консультационного пункта, в МБДОУ «Бейский д/с «Ромашка», родителям (законным представителям) обеспечивающим получение детьми дошкольного образования в форме семейного образования (далее — предоставление методической, педагогической, диагностической и консультативной помощи).
2. Утвердить Положение «О консультационном пункте по предоставлению методической, педагогической, диагностической и консультативной помощи без взимания платы, в МБДОУ «Бейский д/с «Ромашка», родителям (законным представителям) обеспечивающим получение детьми дошкольного образования в форме семейного образования (далее — Положение). (Приложение 1).

3. Утвердить график работы консультационного пункта МБДОУ  «Бейский д/с «Ромашка» на 2023 – 2024 учебный год (Приложение 2).
4. Утвердить состав специалистов по предоставлению методической, педагогической, диагностической и консультативной помощи без взимания платы, в МБДОУ «Бейский д/с «Ромашка», родителям (законным представителям) обеспечивающим получение детьми дошкольного образования в форме семейного образования: старший воспитатель, учитель – логопед, воспитатели, музыкальный руководитель;

5. Разместить на официальном сайте образовательного учреждения информацию
о консультационном пункте.
6. Назначить ответственным за работу консультационного пункта старшего
воспитателя, Кондрашову Татьяну Николаевну.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                            Бородаева Н.Н.

С приказом ознакомлены:                                                     Кондрашова Т.Н.